;

Hononheim,* cum ejus adjacentiis; ad J/e/m* ecclesiaml; hbi-

i Wihr , aa v»l de St-Gregoire. — * Torckheim. — * Onenheim. — * Muhlbach.
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nesheim ;
1 Sundhoua

,

1 cum ejus appendentüs ;
Palgouaa 5 simul et

Hard * cum et simüiter adjacentiis; Matunheim,* quae omnia sunt

in comitatu Bernhardt comitis, in pago Alsacemi diclo; Ratpoldes-

uuilare
;

6
et in Brhihgeuve villam , quae vocatur Uuizzilistat , cum

ejus appendentüs , ei in pago Sorengeuve 7 quae cuncta antedictis

fratribus cum teloneis et cum forestis; et in Marsella 8 patellam

unam indubitanter concedimus; nec non etlicentiam eis damusquod

si circa ejusdem monasterii dominos magis ad illorum victum con-

quirere possint, de ipsis monasterii rebus faciant. Insuper , et potes-

tatem habeant de semetipsis ministros ipsorum causas procurandi

cligerc, videlicet abbatem, praepositum , et ceteros, velut regula

corum comprobat ac commendat jquod ut firmior permulta annorum

curricula teneatur , manu propria subtus roboranles ßrmavimus,

annulique nostri per ceram impressione diligcnter jussimus insigniri.

Signum Domni Zuentebulchi piissimi Regis.

Umldager notarius ad vicem Ratpoti archiepiscopi summique

cancellarii recognovit.

Data II non. Jan. Anno incarnationis Domini DCCCXGVI. indic-

tione XIIIIj anno vero domni regis Zuentibulchi piissimi primo. Ac-

tum in Argentaria 9
civitate, in Dei nomine feliciter Amen.

72.

Conrad
,

romlc de Franconie, est ein roi de Germanie; Rodolpbe I, roi de Boirrgogne,

Tieol ä Bdle. Conrad sempare de la Lorraiae; Charles -le- Simple vieot ea AI

sace. Hort du roi Rodolpbe.

•19.

( Cbronicoo brere S. G.Iii
,
apad Uuermann

,
page CIX. )

Chonradus filius Chonradi comilis a Francis et Saxoniis , seu Ala-

mannis ac Bauguariis rex electus. Et Illodarii Karolum regem Galliac

i Jebaheim. — 'Sandhofen. — 1
Baigau. — » La Hardt, for*t entre fOl et le Rhin.

- » Matzenheim. • RibeaurilU}. - Le Sornegau, qai comprcnait le *al de Dctemool.

Vid. Schojpflio, Ala. ill04t. tome I. page 637. - • Maraal. - • Straabourg.
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super se fecerunt. Ruodulfus rex Burgundiae ad civilatem Basileam
,

et inde ad propria. Karolus in AUaliam, et Chonradus in Hlodarios,

et facta ßde ficta Chuonradus in Hlodarios Herum usque ad Aquas

,

et Hlodarii quosdam in Argenlinam civitatem , eaque vaslata et com-

busta est. Stella comelis ; et Ruodulfus rex obiit felici exitu , fllius-

que ejus
1 rex nomine patris elevatus.